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 DEĞERLİ velilerimiz, sizlerle bilgi paylaşımında bulunmak ve daha güçlü iletişim kurabilmek adına  

zaman zaman e-bülten aracılığı ile sizlere ulaşmaya çalışacağız. 

Belirli aralıklarla yayınlamayı planladığımız e-bültenimizin ilkini tanışma ve kısa bilgilendirme veya 

önsöz olarak değerlendirebiliriz. Elbette bunun yanında ara ara kısa mesajlarla WhatsApp üzerinden 

bilgilendirme ve yönlendirmeler de yapacağız. 

Okul müdürü olarak göreve başlama süremiz yaklaşık kırk beş gün oldu. Hâlihazırda görevine devam 

eden müdür yardımcılarımız; Uygar ÖZBAKIR, Fatma KOYUNCU, başarının mimarı öğretmenlerimiz, 

yardımcı personellerimizle birlikte okulumuz ve öğrencilerimizin hizmetindeyiz.  

Bu süre zarfında yaptıklarımızı kısaca özetlemek gerekirse; adres kayıt bölgemize düşen 

öğrencilerimizin kayıtlarını hiçbir ayrım gözetmeksizin yalnızca kız-erkek dağılımı dikkate alarak 

sınıflarımızı oluşturduk.  

Kamu zararı oluşmaması adına yeniden düzenlemek zorunda kaldığımız 6,7,8. Sınıflarımızı tekrar 

oluştururken de; okul yönetimi, sınıf ve ders öğretmenlerimizin görüşü doğrultusunda sınıflar arası 

akademik farklılıkları ortadan kaldıran bir düzenleme yapmaya çalışarak 2023-2024 eğitim öğretim 

yılına başladık.  Öğretmenimizin başka bir kuruma atanması sebebiyle eksilen 1 matematik öğretmeni 

kadromuz bir sonraki hafta tamamlanarak eksiksiz bir şekilde; 700 öğrencimizle yolumuza devam 

etmekteyiz. 

2si özel eğitim, 1’i anasınıfı olmak üzere 29 şubemizde de sınıf mevcutlarımız ideal seviyede olup 

9:00/15:15 saatleri arasında ders yapmaktayız. 

Tanışma toplantımızda ve kısa mesajımızda da belirttiğimiz gibi öğrencilerimizin öğlen araları dışarı 

çıkmaları, okul dışı güvenlik ve devamsızlık sıkıntıları oluşturduğundan çok istemediğimiz bir 

durumdur. Sorumluluk tamamen siz velilerimizde olduğunun altını çizerek evine gidemeyen 

öğrencilerimiz yemek ihtiyaçlarını okulumuz kantininden karşılayabileceğini hatırlatırım. 

Bildiğiniz üzere öğrencilerimizin cep telefonları ile okula gelmemeleri bakanlığımız tarafından 

yasaklanmıştır. Zorunluluk hallerinde iletişimi okulumuz telefonları ile ve sınıf öğretmeni, nöbetçi 

müdür yardımcısı ve diğer nöbetçi öğretmenleri aracılığı ile yapmaları en uygunudur. Herhangi bir 

sağlık vb. gibi sorunu olması durumunda ivedilikle e-okul kayıtlarımızdaki iletişim numaralarınızdan 

sizlere ulaşacağımızdan hiç şüpheniz olmasın. Bu önemli hususta iletişim bilgilerinizi güncel tutmanız, 

herhangi bir değişiklikte öncelikle veli iletişim bilgilerinizi güncelleyerek sınıf öğretmenini 

bilgilendirmeniz önemle rica olunur.  

Eğitim öğretim ortamlarını olumsuz olarak etkilememesi adına 18.09.2023 tarihi Pazartesi gününden 

itibaren; bakanlığımızın kararı ile velilerimizi randevusuz ve hazırlayacağımız öğretmen-veli görüşme 



saatleri dışında okul ortamına alamıyoruz. Öğrenci güvenliği açısından son derece önemli olan bu 

kararda destekleyici olup herhangi bir kural ihlali yapmamanız önemle rica olunur. 

Öğrenci işlemleri için; 5 ve 6. Sınıf şubelerimizden sorumlu müdür yardımcımız; Uygar ÖZBAKIR'a;7. 

sınıf ve 8.Sınıf şubelerimiz için sorumlu müdür yardımcımız Fatma KOYUNCU’ ya başvurup bilgi, iş ve 

işlemlerinizde yardım alabilirsiniz. 

İletişimimizde; bizlere emanet ettiğiniz yavrularınızı en iyi şekilde yetiştirmenin gayreti içerisinde 

olduğumuzu, çocuklarımızın eğitimi ve öğretimi konusunda aynı kaygı, sorumluluk ve heyecanı 

taşıdığımızı unutmamanızı sık sık hatırlamanızı bekleriz. Bunun yanında, toplu yaşanan her yerde 

olduğu gibi okulumuzun da kuralları olduğunu alınan kararların öncelikle öğrenci; sağlık, güvenlik, 

eğitim ve öğretimi için; gerek bakanlığımızca, gerek öğretmenler kurulunda tartışarak alındığını 

unutmamanız, bu kurallara bilhassa öğrencilerimizin uyması noktasında destekleyici olmanızı bekleriz.  

Okullarımız çocuklarımızı hayata hazırlayan kurumlar olarak sizlerin iş birliğine ve desteğine her 

zaman açık olacaktır. Okul binamızın yapısal sorunları ile ilgili ortak kaygılarımız ilgili üst birimlere 

aktarılmış olup sorunları çözme yolunda önemli adımlar atıldığının ve en büyük sorunumuz çatı 

onarımının çözüm aşamasında olunduğunun bilgisini de sevinçle paylaşıyorum. Okulumuz; velileri, 

idarecileri, öğretmenleri ve köklü geçmişi ile ile çok güçlü bir aile olma şansına sahiptir. Yapıcı 

yaklaşımlarınızla sorunlarımızın çözümünde birlikte hareket etmeyi umuyoruz. Unutmayınız; eğitime 

yapılan her türlü destek ve katkı geleceğe yapılan yatırımdır. Daha güçlü bir okul için okul aile 

birliğinin doğal üyesi olarak katkılarınız çok kıymetli. 

Bu yolda bizlere destek olmanız gücümüzü artıracak ve başarıya ulaşmamızı kolaylaştıracaktır.  

                                                                                                                                           Gülen ÇAĞLAR 

                                                                                                                                            Okul Müdürü  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   


